

PÕRAND

vaiku, mis raskendab õlivaha imendumist, ja seepärast on neile mõeldud õlivahad väiksema kuivainesisaldusega.

“Näiteks saare või tamme kõrvuti eksootilist puitu kasutades tuleb esimese kihina kasutada spetsiaalset vedelamat õli,” lausub Kiisler. “Mõnda kohta tuleb pintsliga õlitada üks kord, teist mitu korda, pehme puit imab rohkem.”

Tavaliselt kuivavad õlivahad puidupinnal mitte kauem kui ööpäevaga. Kasutades aga eksootiliste puitude puhul valet toodet, võib kuivamisega pikeneda kuni nädalani.

“Viimistletud laudade ja parkettide valik ja hinnaskaala on väga lai,” lisab Ruutmeeter Eesti OÜ ostumüügijuht Marika Matvere.

“Vanutatud pinnad, saetud pinda imiteerivad laudad, sajanditevanust puitu imiteerivad lauapinnad, lugematu arv värvitoone – mida iganes fantaasia nõuab,” kirjeldab ta sisustaja võimalusi.

Liivi Tamm



► Põranda-salongides pakutavate laudade värvi- ja stiilivalik võtab silme eest kirjuks.



1

► ööpäev kuivab keskmiselt õlivaha puidust põranda pinnal.

Õlivaha teeb hoolduse lihtsamaks

Miks on nii, et mõni õlitatud laudpõrand tundub olevat lausa plekimagnet, imades endasse igasugust mustust? Niisuguselt pinnalt pleki eemaldamine võib samuti osutuda keeruliseks ettevõtmiseks.

“Üldjuhul ei ole õlitatud põranda igapäevane hooldamine keerukam kui lakitud põranda oma, üksikuid kriimustatud kohti saab kergesti parandada, mis lakitud põrandate puhul üldjuhul ei õnnestu,” sõnab põrandaalongi Ruutmeeter Eesti tootekonsultant Kaarel Kiisler.

Õlivahaga lihtne hooldada

“Mõnda õlitatud põrandat aga on tõesti kergem hooldada kui teist. See oleneb kasutatud õli tüübist, mõne õli pu-



► Toonitud õlidega saab põrandale anda erinevaid toone.

hul oleks vaja põrandat lausaneli või viis korda õlitada, et saavutada puidu küllastatus õliga,” märgib Kiisler.

“Lisaks sellele on tihti vajalik veel täiendav töötlus vahaga. See aga on väga töömahukas ettevõtmine ja tihti ka keeruline,” lisab ta.

Kiisleri kinnitusel on õlitatud põranda austajail mugavam variant kasutada nn õlivahasid.

“Õlivaha puhul jääb vaha laua pealmisesse kihti, moodustades tõhusa kaitsekile, mis hülgab mustust,” soovib ta.

ÄP TASUB TEADA

Põranda õlitamise etapid

► Lihvitud ja puhastatud põrandale kanda pintsli või lapiga ühtlaselt toonitud õlivaha.

► Pärast esimest õlitamist tuleks põrandal lasta kuivada umbes ühe ööpäeva.

► Kui soovitakse tumedamat tooni, tuleks põrand veel kord toonitud õlivahaga katta ja taas kuivada lasta.

► Viimase kihina tuleks põrand alati katta värvitu õlivaha kihiga. Värvitu õlivaha kaitseb toonitud viimistluskihti igapäevase kulumise eest ning põrand ei muutu laiguliseks. Ka hooldusõlitust on tulevikus võimalik teha värvitu õlivahaga, mis on oluliselt lihtsam kui kasutada toonitud õlivaha.